
Додаток № 1 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
 

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КАМ’ЯНСЬКИЙ ЦЕНТР ПІДГОТОВКИ ТА ПЕРЕПІДГОТОВКИ РОБІТНИЧИХ КАДРІВ 

БУДІВНИЦТВА ТА АВТОТРАНСПОРТУ» 

 

НАКАЗ 

від 01.11.2024 року                                                                                               № 128 - од 

 

Про роботу приймальної 

комісії ДПТНЗ «КЦППРКБА» 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України «Про затвердження 

Типових правил прийому до закладів професійної (професійно-технічної) освіти України» 

від 14.05.2013 № 499 (із змінами) з метою організованого проведення вступної кампанії 

2025 року, забезпечення оперативного контролю за ходом прийому, аналізу результатів 

вступної співбесіди вступників, – 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад приймальної комісії: 

Голова комісії: Лихолат Руслан Анатолійович, директор ДПТНЗ 

«КЦППРКБА» 

Заступник голови 

комісії: 

Великоіваненко Оксана Миколаївна, заступник директора з 

навчально-виробничої роботи 

Відповідальний 

секретар: 

Степанюк Юлія Олегівна, секретар 

Члени комісії: Тараненко Валерій Вячеславович, заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

 Василик Наталія  медична сестра 

 Пастернак Тетяна Миколаївна, викладач 

 Макарова Олена Володимирівна, практичний психолог             

2. Затвердити «Правила прийому до Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Кам’янський центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів 

будівництва та автотранспорту», погоджені на засіданні педагогічної ради (від 29.10.2024 

протокол № 5). 

3. Організувати роботу приймальної комісії з 01 липня 2025 року по 31 серпня 2025 

року за графіком: 

- понеділок-п’ятниця з 8.00  до 16.00 год.; 

- субота, неділя – вихідний. 

4. Створити інформаційно-консультативний центр у приміщенні приймальної 

комісії, встановити графік роботи професійних консультантів. 

5. Затвердити Перелік та розклад вступних випробувань та провести у термін з 18 по 

22 серпня 2025 року вступні випробування (співбесіди) для вступників відповідно до 

розкладу. 



6. Призначити заступника директора з навчально-виробничої роботи 

Великоіваненко О.М. відповідальною за внесення особистих даних вступників до Єдиної 

державної електронної бази з питань освіти (ЄДЕБО). 

7. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Тараненка В.В. 

відповідальним за розгляд та прийняття повного пакету документів вступників з числа 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа. 

8. Зарахування вступників до ДПТНЗ «КЦППРКБА» проводити на підставі заяв, 

повного пакету документів вступників та результатів вступних співбесід. При зарахуванні 

надавати перевагу молоді з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, дітей з малозабезпечених, багатодітних сімей, випускників 

шкіл-інтернатів та дитячих будинків, дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, дітей 

військовослужбовців Збройних Сил України та інших військових формувань. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор ДПТНЗ «КЦППРКБА»                         Руслан ЛИХОЛАТ 


